ЛИСИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.07.2017  №  152
Об утверждении Перечня муниципального

имущества, являющегося собственностью

Лисинского сельского поселения Тосненского

района Ленинградской области, свободного от прав

третьих лиц (за исключением субъектов малого и

среднего предпринимательства), предназначенного

для передачи в аренду субъектам малого и среднего

предпринимательства и организациям, образующим

инфраструктуру поддержки субъектов малого и

среднего предпринимательства

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с

Гражданским Кодексом Российской Федерации, с Федеральным законом от 24.07.2007 №

209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", с

Уставом Лисинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области, с

Порядком формирования, ведения, опубликования перечня муниципального имущества

Лисинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области, свободного

от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего

предпринимательства), порядок и условия предоставления в аренду включенного в

перечень имущества, утвержденным решением совета депутатов Лисинского сельского

поселения Тосненского района Ленинградской области от 26.04.2017 № 74

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень муниципального имущества, являющегося

собственностью Лисинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской

области, свободного от прав третьих лиц (за исключением субъектов малого и среднего

предпринимательства), предназначенного для передачи в аренду субъектам малого и

среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки

субъектов малого и среднего предпринимательства (приложение 1).

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Постановление подлежит размещению  на официальном сайте администрации

Лисинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области  www.adm-

lisino.ru

  4.    Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Лисинского сельского поселения

Тосненского района Ленинградской области                                                    А.И. Уткин

Приложение 1

к Постановлению администрации

Лисинского сельского поселения

 Тосненского района Ленинградской области

 от 18.07.2017 № 152

Перечень муниципального имущества, являющегося собственностью Лисинского сельского поселения Тосненского района

Ленинградской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением субъектов малого и среднего

предпринимательства), предназначенного для передачи в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства и

организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

№

п/п

Наименование

муниципального

имущества и другие

сведения, позволяющие

индивидуализировать

муниципальное

имущество

Адрес

(местонахождение)

объектов

муниципального

имущества

Площадь

муниципальног

о имущества

Технические

параметры

объекта

Целевое

использование

имущества

Реквизиты

договора

аренды,

сроки

договора

Отметка о

внесении в

перечень, отметка

об исключении из

перечня

Дата Основание

1 Монитор (инв. №

0010144) модель:  NEC

AccuSync LCD73V

187023,

Ленинградская

область, Тосненский

район, пос. Лисино-

Корпус, ул. Турского,

д. 3

- Диагональ 17”;

Разрешение

1280*1024;

Габариты

(Ш*В*Г) мм

368*381*205;

Вес 4,0 кг

Администрати

вная

деятельность

- 18.0

7.20

17

Постановле

ние №

2 Принтер (инв. №

0010161) модель: FS-

1125MFP

187023,

Ленинградская

область, Тосненский

район, пос. Лисино-

Корпус, ул. Турского,

д. 3

- Функции:

принтер, копир;

Макс. Формат:

А4;

Цветность:

черно-белый;

Администрати

вная

деятельность

- 18.0

7.20

17

Постановле

ние №

Макс.разрешени

е: 1800*600 dpi;

Скорость

печати: 25

стр/мин;

Габариты

(Ш*В*Г) мм

361*390*362;

Вес 10,1 кг